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Klublokale- og værestedspuljen november 2006

I november måned modtog 12 projekter penge fra klublokale- og værestedspuljen. Pengene 
gik bl.a. til et værested på vandet, en jagthytte, en parkscene og et handicaptoilet.

Aktivitetsprojekt for børn og unge 

Beboerforeníngen for Tødsø og Omegn modtager 43.000 kr. i støtte til at ombygge to 

depotrum til et værested på ca. 20 m² for områdets børn og unge og i forbindelse med 

værestedet at etablere et udendørs overdækket opholdsareal på ca. 40 m².
 
Jagthytte i Fanø Jagtforening 

Fanø Jagtforening modtager 50.000 kr. i støtte til etablering af en ny jagthytte. Foreningen, 

der har 147 medlemmer, har hidtil haft til huse i en hytte, der blev hårdt ramt under orkanen 

i december 1999. Foreningen har siden revet hytten ned og ønsker nu at opføre en ny - dog 

placeret 100 m længere tilbage i klitterne. Hytten bliver på 20 m² og skal anvendes som 

værested i forbindelse med jagt.
 
Udvidelse af klublokale hos Horsens Orienteringsklub 

Horsens Orienteringsklub modtager 99.000 kr. i støtte til udvidelse af eksisterende 

klublokaler, baderum og omklædning. Projektet kan opdeles i to etaper, hvoraf Fonden kan 

støtte den del, der omfatter klublokaler på ca. 35 m². Foreningen har ca. 220 medlemmer, 

hvoraf ca. 40 er ungdomsmedlemmer. Udover klubbens egne medlemmer bruges 

klublokalerne også i forbindelse med skolernes orienteringsløb, af lokalbefolkningen og af et 

projekt for overvægtige børn.
 
Værested på vandet til spejdergruppe 

Søspejdertroppen Gry søger modtager 90.000 kr. i støtte til indkøb af en Banner 34 båd. Det 

er hensigten, at båden skal fungere som et værested til vands, som supplement til klubbens 

lille værested til lands. Båden er stor nok til at kunne samle en hel patrulje samt ledere, og 

dens rummelige kahyt vil gøre det muligt at forene teori og praksis i det maritime værested 

og samtidig frembyde en mulighed for socialt samlende aktiviteter til vands.
 
Klubhus i Dianalund 

Dianalund Idrætsforening modtager 100.000 kr. i støtte til at bygge nyt klubhus på ca. 80 

m². Det nye klubhus skal fremover være samlingssted for foreningens ca. 1.000 medlemmer, 

hvoraf ca. 250 er børn og unge. Klubhuset vil samtidig være et vigtigt tiltag i forhold til ønske 

om at styrke det lokale foreningsliv.
 
Faciliteter til Thorup Aktivitetshus 

Foreningen Thorup Aktivitetshus modtager 100.000 kr. i støtte til ombygning/udvidelse af 

Thorup Aktivitetshus. Thorup Aktivitetshus er indrettet i Thorup Skole, som blev nedlagt i 

1991. Projektet består i ombygning og indretning af et uudnyttet loftslokale, således at der 

etableres et nyt aktivitetsrum på i alt 85 m². Alle idræts- og kulturforeninger i Thorup 

anvender aktivitetshuset til teater, musik, sang og til værested.
 
Klubhusudvidelse på Korsør Kart Klub 

Korsør Kart Klub søger modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af ny tilbygning. 

Tilbygningen indeholder klub/mødelokaler samt handicaptoilet, brusebad og depot. 

Tilbygningens samlede areal er på ca. 63 m². Klubben bruges ugentligt af ca. 100 personer. 

Det er planen at udvide den eksisterende bane til glæde for andre kartklubber, ligesom det er 

tanken at samarbejde med andre interesserede. Pt. er der dialog med en cykelklub. 
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Klubhusets udvidelse er første etape i denne udviklingsplan.
 
Klubhus til Gudbjerg og Omegns Jagtforening 

Gudbjerg og Omegns Jagtforening modtager 100.000 kr. i støtte til at opføre et klubhus for 

foreningens aktiviteter. Huset bliver på ca. 70 m², og foreningen satser bl.a. på 

naturformidling målrettet områdets børn og unge.
 
Pavillon til Kerteminde Boldklub 

Kerteminde Boldklub modtager 100.000 kr. i støtte til køb, flytning, opstilling og indretning af 

en brugt kontorpavillon på 120 m². Pavillonen vil blive opstillet på klubbens anlæg ved 

boldbanerne og stillet til rådighed for klubbens ungdomsafdeling med 270 medlemmer, bl.a. 

mange børn og unge med anden etnisk oprindelse. Klubben har også en stor pigeafdeling.
 
Parkscene i Holbæk 

Projektet "Den levende børnekultur" i Holbæk, i samarbejde med lokale kulturforeninger, 

modtager 42.000 kr. i støtte til etablering af en parkscene på i alt 30 m². Scenen placeres i et 

grønt parkområde, kaldet Murerpladsen, og skal bl.a. tjene som værested for lokale børn og 

unge. Scenen har desuden til formål at danne ramme om byens kulturelle, scenebaserede 

aktiviteter, bl.a. musik, dans, teater og andre kulturelle aktiviteter.
 
Handicaptoilet i Egely 

Thurø Sejlklub modtager 36.000 kr. i støtte til at ombygge et hidtidigt køkken til 

handicaptoilet i deres klubhus Egely. Projektet vurderes at leve op til Fondens krav til 

projekter vedrørende handicapfaciliteter.
 
Aktivitetsarealer i Hobro 

Foreningsfællesskabet Tyregården i Hobro modtager 100.000 kr. i støtte til at indrette 

udearealerne (4,25 ha). Ansøger har lejet området af Hobro Kommune (lejeperiode 15 år) og 

ønsker nu at indrette det udendørs areal med forskellige aktiviteter. Aktiviteterne består bl.a. 

af en BMX-bane, opstilling af en pavillon, der indeholder opholdsrum og undervisningslokale 

samt et større græsareal beregnet til agility.
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